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	УТВЕРЖДЕНО

Постановление 
Национального 
статистического комитета 
Республики Беларусь

19.09.2013 № 208


 

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ


 

	Представление искаженных данных государственной статистической отчетности, несвоевременное представление или непредставление такой отчетности влекут 
применение мер административной или уголовной ответственности в порядке, установленном законодательством Республики Беларусь


 

	ОТЧЕТ
об обращении с отходами производства

за 2013 год


 
	Представляют
	Срок представления
	 
	Форма 1-отходы (Минприроды)

	юридические лица, обособленные подразделения юридических лиц, осуществляющие деятельность, связанную с обращением с отходами производства (кроме юридических лиц, обособленных подразделений юридических лиц, у которых образуются только отходы производства, подобные отходам жизнедеятельности населения, отходы бумаги и картона от канцелярской деятельности и делопроизводства, отходы упаковки незагрязненные, отработанные люминесцентные трубки, отработанные ртутные лампы, при общем объеме таких отходов 50 и менее тонн в год)
республиканскому     научно-исследовательскому унитарному предприятию «Белорусский научно- исследовательский центр «Экология»;
	20 января
	 
	 Код формы 
  по ОКУД
	0618503

	
	
	 
	 
	 

	
	

	
	
	 
	 
	 

	республиканское  научно-исследовательское  унитарное  предприятие   «Белорусский  научно- исследовательский  центр «Экология» – сводные статистические данные (информацию) по республике, областям, г.Минску;
административным районам, отдельным городам; по видам экономической деятельности; по группам и видам отходов производства
Министерству природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь;
	20 апреля
	 
	 
	 

	Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь – сводные статистические данные (информацию) по республике, областям, г.Минску;

административным районам, отдельным городам; по видам экономической деятельности; по группам и видам отходов производства
Национальному статистическому комитету Республики Беларусь
	30 апреля
	 
	Годовая




 

	Полное наименование юридического лица   Коммунальное производственное унитарное предприятие «ххх»                                                            .
Почтовый адрес (фактический)       222222 г.ххх, пер.хххх,7                                                                                                                                                        .
Электронный адрес (www, e-mail)         хххr@gmail.com                                                                                                                                                                 .

	Регистрационный номер респондента
 в статистическом регистре (ОКПО)
	Учетный номер плательщика (УНП)
	 

	1
	2
	 

	хххххххххххх
	ххххххххх
	 


                                                                                           Номер бланка     1      Количество бланков    4 
(тонн, с двумя знаками после запятой; по отходам 1-го, 2-го и 3-го классов опасности, с тремя знаками после запятой)

	Наименование отходов
	Код отходов по Класси-фикатору отходов, образую-щихся в Республике Беларусь
	Код физиче-
ского состоя-ния отходов
	Класс опас-ности отходов
	Наличие отходов
 на начало отчетного года
	Образо-вано отходов (текущий выход) за отчетный год
	Движение отходов
	Наличие отходов на конец отчетного года

	
	
	
	
	
	
	поступило от организаций и физических лиц
	передано (реализовано) организациям
	         реали-
зовано физи-
ческим лицам
	экспорт
	использовано
	обезврежено
	захоронено
	направлено на хранение в отчетном  году
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	код продукта, полу-чаемого
 при исполь-
зовании отходов
	всего
	код способа обезврежи-
вания отходов
	всего
	код объекта захоро-
нения отходов
	всего
	уста-нов-лено 

в раз-реше-нии
	код объекта хранения отходов
	всего
	

	
	
	
	
	
	
	код при-чины поступле-
ния отходов
	всего
	из них по импорту
	код причины передачи отходов
	всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	А
	Б
	В
	Г
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	 Ил активный очистных сооружений
	8430300
	28
	4
	241143
	4260
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	40
	4260
	245403

	 Песок из песколовок (минеральный осадок)
	8430500
	28
	4
	7228,8
	657
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	965
	-
	-
	-
	-
	-
	песковые площадки
	0
	6920,8

	 Отбросы с решеток
	8430100
	32
	3
	0
	27,4
	-
	-
	-
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	221
	26,4
	26,4
	60
	1,0
	1,0

	 Зола от сжигания торфобрикетов
	3130400
	05
	3
	0
	6,036
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	6,036
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0

	 Зола от сжигания быстрорас. древ., зола от сжигания дров
	3130601
	05
	3
	0
	5,09
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	5,09
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0

	Масла моторные отработанные
	5410202
	31
	3
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0
	0

	Изношенные шины с металлокордом
	5750201
	32
	3
	2,111
	3,429
	-
	-
	-
	01
	4,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	60
	0
	1,04

	Отработанные масляные фильтры
	5492800
	32
	3
	0,0002
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	221
	0,0002
	0,047
	-
	0
	0

	Свинцовые аккумулят. отработ. неповрежд. с не слитым электролитом
	3532201
	32
	1
	0,996
	0,946
	-
	-
	-
	01
	0,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	60
	0,046
	1,042


 

	Руководитель юридического лица 
	________________
	В.А. Иванов

	 

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Лицо, ответственное
за составление государственной
статистической отчетности                           инженер ПТО 
	________________
	А.Н. Петров

	                                (должность)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)


 

	 т. 55-55-55 , ххх@gmail.com 
	 
	« 20 »         января      2014 г.

	(номер контактного телефона, 
адрес электронной почты)
	 
	(дата составления государственной 
статистической отчетности)


